
円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

履行場所 富士見市大字勝瀬地内　砂川堀第２雨水幹線

設計金額（税抜き） 3,667,000

予定価格（税抜き） 3,667,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 臨時排水ポンプ設置業務委託

開札日時 令和5年5月15日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 加治建設工業株式会社　本店 3,593,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,280,700

落札金額（税抜き） 3,593,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 栗木建設株式会社　本店 3,662,000

3 株式会社富士実業　本店 3,660,000

履行場所 履行場所については備考欄

4 株式会社三津穗　本店 3,660,000

1 株式会社富士実業　本店 3,295,700 落札

設計金額（税抜き） 3,363,000

予定価格（税抜き） 3,363,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 サイクリングコース草刈業務委託

開札日時 令和5年5月15日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） 3,015,700

落札金額（税抜き） 3,295,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外　図川排水機場外16箇所

設計金額（税抜き） 4,460,000

予定価格（税抜き） 4,460,000

入札結果表
指名競争入札 

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その1）

開札日時 令和5年5月15日  9時20分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 4,350,000 落札

最低制限価格（税抜き） 4,047,300

落札金額（税抜き） 4,350,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 アクアイースト株式会社　本店 4,390,000

1 アクアイースト株式会社　本店 2,540,000

最低制限価格（税抜き） 2,366,600

落札金額（税抜き） 2,540,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 エスケイ機工株式会社　本店 4,400,000

4 有限会社山崎電設　本店 4,430,000

5 株式会社第一テクノ　関東支店 辞退

履行場所 富士見市鶴馬3丁目地内外　鶴馬3丁目ポンプ場外15箇所

2 エスケイ機工株式会社　本店 2,590,000

3 有限会社山崎電設　本店 2,600,000

5 株式会社第一テクノ　関東支店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 3,333,000

3 栗木建設株式会社　本店 3,350,000

4 加治建設工業株式会社　本店 3,363,000

4 株式会社プロ・エー　本店 無効(一抜け)

設計金額（税抜き） 2,610,000

予定価格（税抜き） 2,610,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その2） 

開札日時 令和5年5月15日  9時30分

第２回金額（円） 摘要



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

3

410,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内

2 株式会社雙設備研究所　本店 507,000

3 株式会社金子設計　本店 508,000

履行場所 富士見市大字水子地内外　市道第45号線外

設計金額（税抜き） 508,000

予定価格（税抜き） 508,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立鶴瀬小学校キュービクル更新工事設計業務委託 

開札日時 令和5年5月15日  9時40分

第２回金額（円） 摘要

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 410,000 落札

最低制限価格（税抜き） 389,100

落札金額（税抜き）

設計金額（税抜き） 2,993,000

予定価格（税抜き） 2,993,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 道路維持管理業務委託（その1） 

開札日時 令和5年5月17日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 加治建設工業株式会社　本店 2,930,000 落札

最低制限価格（税抜き） 2,665,800

落札金額（税抜き） 2,930,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社富士実業　本店 2,990,000

2 株式会社三津穗　本店 2,970,000

3 栗木建設株式会社　本店 2,988,000

案件名称 特定事業場等排出水水質調査業務委託

開札日時 令和5年5月17日  9時10分

履行場所 富士見市内13事業場

設計金額（税抜き） 1,170,000

予定価格（税抜き） 1,170,000

最低制限価格（税抜き） 936,000

落札金額（税抜き） 1,116,000

Ｎo．

案件名称 市立小学校屋内運動場空調設備設置工事設計業務委託 

開札日時 令和5年5月18日  9時10分

履行場所 富士見市関沢３丁目地内　外３施設

設計金額（税抜き） 5,640,000

予定価格（税抜き） 5,640,000

最低制限価格（税抜き） 4,318,700

落札金額（税抜き） 4,320,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社柳井設計　本店 4,320,000 落札

2 ハナガタ建築設計事務所　本店 4,342,000

3 株式会社桂設計さいたま事務所　本店 5,640,000

4 株式会社金子設計　本店 5,640,000

入札結果表

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社環境テクノ　本店 1,116,000 落札

2 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 1,130,000

3 株式会社環境総合研究所　本店 1,170,000



円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

摘要

3 株式会社プロ・エー　本店 5,500,000

4 アクアイースト株式会社　本店 5,570,000

5 有限会社山崎電設　本店 5,600,000

摘要

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和5年5月18日  9時20分

履行場所 富士見市内　１７箇所

設計金額（税抜き） 5,609,000

予定価格（税抜き） 5,609,000

最低制限価格（税抜き） 5,019,300

落札金額（税抜き） 5,480,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4,400,000 落札

3 アクアイースト株式会社　本店 4,450,000

有限会社山崎電設　本店4

5 株式会社アサヒメンテック　本店

4,500,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その１） 

開札日時 令和5年5月18日  9時30分

履行場所 富士見市内　１４箇所

設計金額（税抜き） 4,550,000

予定価格（税抜き） 4,550,000

最低制限価格（税抜き） 4,070,900

落札金額（税抜き） 4,400,000

Ｎo． 業者名

入札結果表
指名競争入札

案件名称 汚水ポンプ場清掃業務委託（その３）

開札日時 令和5年5月18日  9時40分

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内外　鶴瀬西中継ポンプ場外

設計金額（税抜き） 5,363,000

予定価格（税抜き） 5,363,000

最低制限価格（税抜き） 4,798,900

落札金額（税抜き） 5,230,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 5,230,000 落札

2 アクアイースト株式会社　本店 5,310,000

3 株式会社アサヒメンテック　本店 5,330,000

4
新明和アクアテクサービス株式会社　北関東セ
ンター

5,363,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 別所雨水ポンプ場施設維持管理業務委託

開札日時 令和5年5月18日  9時50分

履行場所 富士見市水谷東３丁目地内　別所雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） 5,145,000

予定価格（税抜き） 5,145,000

最低制限価格（税抜き） 4,603,700

落札金額（税抜き） 5,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 摘要第２回金額（円）

3

1 株式会社プロ・エー　本店 5,000,000 落札

2 アクアイースト株式会社　本店 5,120,000

株式会社アサヒメンテック　本店 5,130,000

4 エスケイ機工株式会社　本店 5,140,000

第２回金額（円）第１回金額（円）

1 株式会社環境技研　埼玉支店 4,735,000
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社アサヒメンテック　本店 5,480,000 落札

1 株式会社環境技研　埼玉支店 3,345,000
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社プロ・エー　本店

無効（一抜け）



円

円

円

円

1

1

1

1

1

円

円

円

円

1

1

1

1

円

円

円

円

1

1

1

4

円

円

円

円

1

2

3

44 加治建設工業株式会社　本店 1,811,000

2 株式会社三津穗　本店 1,793,000

3 株式会社富士実業　本店 1,810,000

落札金額（税抜き） 1,774,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 1,774,000 落札

開札日時 令和5年5月22日  9時00分

履行場所 富士見市大字下南畑地内　旧富士見江川樋管付近

設計金額（税抜き） 1,811,000

予定価格（税抜き） 1,811,000

最低制限価格（税抜き） 1,620,200

4 42,725,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その2） 

2 ゼロホーム建設株式会社　本店 42,724,800 （くじ）

3

羽石電氣工業株式会社　本店

42,724,800 （くじ）

5 株式会社富士見工務店　本店 辞退

落札金額（税抜き） 42,724,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 協和工業株式会社　本店 42,724,800 落札（くじ）

株式会社大嶋技建　本店

市立ふじみ野小学校トイレ改修工事（第1期工事） 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 市立難波田城資料館キュービクル更新工事 

開札日時 令和5年5月18日  10時20分

履行場所 富士見市大字下南畑地内

設計金額（税抜き） 16,220,000

予定価格（税抜き） 16,220,000

最低制限価格（税抜き）

14,922,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 榊原電気株式会社　本店 14,922,400

最低制限価格（税抜き） 17,976,800

落札金額（税抜き） 17,976,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

（くじ）

3 羽石電氣工業株式会社　本店 17,976,800 （くじ）

5 榊原電気株式会社　本店 17,976,800 （くじ）

有限会社協電社　本店 17,976,8004 （くじ）

案件名称 市立富士見台中学校キュービクル更新工事

開札日時 令和5年5月18日  10時00分

履行場所 富士見市諏訪２丁目地内

設計金額（税抜き） 19,540,000

予定価格（税抜き） 19,540,000

落札（くじ）

2 株式会社昌栄電設　本店 14,922,400 （くじ）

3 羽石電氣工業株式会社　本店 14,922,400 （くじ）

14,922,400

落札金額（税抜き）

1 有限会社川井電気商会　本店 17,976,800 落札（くじ）

2 株式会社昌栄電設　本店 17,976,800

4 有限会社協電社　本店 14,922,400 （くじ）

5 有限会社川井電気商会　本店 無効（一抜け）

開札日時 令和5年5月19日  9時00分

履行場所 富士見市ふじみ野東4丁目地内

設計金額（税抜き） 46,440,000

予定価格（税抜き） 46,440,000

最低制限価格（税抜き） 42,532,200

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

1

1

4

5

円

円

円

円

1

1

1

4

円

円

円

円

1

2

3

4

案件名称 低木維持管理業務委託（その２） 

開札日時 令和5年5月23日  9時10分

履行場所 富士見市東みずほ台１丁目地内外　市道第５１１８号線外

設計金額（税抜き） 3,386,000

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 3,030,800 （くじ）

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,031,000

第２回金額（円） 摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 3,030,800 落札（くじ）

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,030,800 （くじ）

最低制限価格（税抜き） 647,000

株式会社西川造園　本店 無効（一抜け）

4 東日本総合計画株式会社　本店 5,180,000

2 国際航業株式会社　埼玉支店 5,100,000

3 昭和株式会社　埼玉支社 5,150,000

落札金額（税抜き） 4,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 朝日航洋株式会社　埼玉支店 4,800,000 落札

開札日時 令和5年5月23日  9時20分

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内　御庵緑地公園および古民家エリア

設計金額（税抜き） 5,310,000

予定価格（税抜き） 5,310,000

最低制限価格（税抜き） 4,248,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,646,300

入札結果表
指名競争入札

案件名称 山林調査業務委託

5,188,000

予定価格（税抜き） 3,386,000

最低制限価格（税抜き） 3,030,800

落札金額（税抜き） 3,030,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,646,100 （くじ）

3 並木造園株式会社　富士見支店 4,646,100 （くじ）

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社ジオマックス　富士見営業所

落札金額（税抜き） 4,646,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 4,646,100 落札（くじ）

開札日時 令和5年5月23日  9時00分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　市道第５１２３号線外

設計金額（税抜き） 5,189,000

予定価格（税抜き） 5,189,000

最低制限価格（税抜き） 4,646,100

入札結果表
指名競争入札

案件名称 低木維持管理業務委託（その１） 

2 株式会社三津穗　本店 716,000

3 加治建設工業株式会社　本店 723,000

4 栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）

落札金額（税抜き） 708,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士実業　本店 708,600 落札

入札結果表
指名競争入札

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その3） 

開札日時 令和5年5月22日  9時10分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内　蛇島調整池付近

設計金額（税抜き） 723,000

予定価格（税抜き） 723,000



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社西川造園　本店 3,944,300
失格（最低制限価
格未満）

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,950,500 落札

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,052,000

履行場所 富士見市大字鶴馬地内（ふじの回廊）

設計金額（税抜き） 4,404,000

予定価格（税抜き） 4,404,000

最低制限価格（税抜き） 4,691,200

入札結果表

案件名称 ふじ棚管理業務委託 

4 株式会社西川造園　本店

有限会社横田造園　本店 4,692,200

3 並木造園株式会社　富士見支店 4,692,500

富士見市大字水子地内（山崎公園）

設計金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,692,000 落札

5,248,000

予定価格（税抜き） 5,248,000

5

開札日時 令和5年5月24日  9時20分

7 有限会社横田造園　本店 7,906,900

加治建設工業株式会社　本店 7,748,000

1 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 7,117,000 落札

4,693,000

最低制限価格（税抜き） 3,945,000

落札金額（税抜き） 3,950,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社横田造園　本店 3,943,800

予定価格（税抜き） 7,907,000

最低制限価格（税抜き） 7,105,300

落札金額（税抜き）

富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川

設計金額（税抜き） 7,907,000

第２回金額（円） 摘要

2 有限会社横田造園　本店 4,958,900

指名競争入札

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,985,600

6 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

2

4 株式会社小倉造園　富士見支店 4,964,600 落札

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時 令和5年5月24日  9時10分

履行場所

失格（最低制限価
格未満）

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,959,000
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 4,964,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 4,958,700
失格（最低制限価
格未満）

開札日時 令和5年5月24日  9時00分

履行場所 富士見市大字下南畑568-1 富士見市立難波田城公園内

設計金額（税抜き） 5,400,000

予定価格（税抜き） 5,400,000

最低制限価格（税抜き） 4,964,400

入札結果表
指名競争入札

案件名称 難波田城公園植栽維持管理委託（その１） 

並木造園株式会社　富士見支店 4,965,000

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 5,130,000

2

株式会社三津穗　本店 7,830,0003

落札金額（税抜き） 4,692,000

菖蒲田維持管理業務委託 

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

6 株式会社小倉造園　富士見支店 無効（一抜け）

7,117,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その1）

開札日時 令和5年5月24日  9時30分

履行場所

6 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,905,000

4 栗木建設株式会社　本店 7,844,000

5 株式会社富士実業　本店 7,900,000



円

円

円

円

1

2

3

3

3

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

2

4

円

円

円

円

1

2

2

4

指名競争入札

案件名称 各浄水場樹木等維持管理業務

開札日時 令和5年5月25日  9時10分

履行場所 富士見市大字東大久保地内外

設計金額（税抜き） 8,296,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,436,500

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 7,881,200

第２回金額（円） 摘要

1 有限会社横田造園　本店 7,435,800 落札

2 株式会社西川造園　本店 7,436,500

4,068,000

予定価格（税抜き） 8,296,000

最低制限価格（税抜き） 7,435,800

落札金額（税抜き） 7,435,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その3）

開札日時 令和5年5月24日  9時50分

履行場所 富士見市大字東大久保地内　第７８２号水路外

設計金額（税抜き） 4,100,000

第２回金額（円） 摘要

7 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効（一抜け）

設計金額（税抜き） 4,843,000

第２回金額（円） 摘要

4,805,000

予定価格（税抜き） 4,100,000

最低制限価格（税抜き） 3,672,800

落札金額（税抜き） 4,018,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,840,000

予定価格（税抜き） 4,843,000

最低制限価格（税抜き） 4,334,700

3 加治建設工業株式会社　本店 4,840,000

業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その4）

開札日時 令和5年5月24日  9時40分

履行場所 富士見市水谷東１丁目地内　旧新河岸川

1 株式会社三津穗　本店 4,740,000 落札

2 栗木建設株式会社　本店

落札金額（税抜き） 4,740,000

Ｎo．

1 株式会社富士実業　本店

5 加治建設工業株式会社　本店 4,100,000

4,018,000 落札

2 栗木建設株式会社　本店

5 株式会社富士実業　本店 4,840,000

6 有限会社横田造園　本店 4,842,900

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効（一抜け）

7 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,097,000

4 有限会社横田造園　本店 4,099,900

有限会社横田造園　本店 4,082,900

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その2）

開札日時 令和5年5月24日  10時00分

履行場所 富士見市大字東鶴馬２丁目地内外　来迎寺排水路外

設計金額（税抜き） 4,083,000

予定価格（税抜き） 4,083,000

最低制限価格（税抜き） 3,661,400

落札金額（税抜き） 4,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

5 株式会社富士実業　本店 無効（一抜け）

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 無効（一抜け）

7 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

1 栗木建設株式会社　本店 4,000,000 落札

2 加治建設工業株式会社　本店 4,080,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,080,000

4



円

円

円

円

1

2

2

2

円

円

円

円

1

2

3

4

3 株式会社埼玉中央　本店 3,580,000

4 三協測量設計株式会社　本店 3,600,000

第２回金額（円） 摘要

1 司測量設計調査株式会社　本店 3,460,000 落札

2 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 3,540,000

予定価格（税抜き） 3,728,000

最低制限価格（税抜き） 2,930,100

落札金額（税抜き） 3,460,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 物件調査業務委託（県道三芳富士見線歩道整備事業） 

開札日時 令和5年5月29日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑　地内

設計金額（税抜き） 3,728,000

3 株式会社第一建築設計事務所　本店 5,850,000

4 株式会社井上建築工学設計事務所　本店 5,850,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社柳井設計　本店 5,260,000 落札

2 株式会社サナクト　本店 5,850,000

予定価格（税抜き） 5,850,000

最低制限価格（税抜き） 4,680,000

落札金額（税抜き） 5,260,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立富士見ガーデンビーチ解体工事設計業務委託 

開札日時 令和5年5月25日  9時10分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 5,850,000


